marca.** (*Konwencya telegraficzna z Szwecyą.* — *Uniform dla urzędników policyjnych.*) W dniu 7. (19.) stycznia, w Petersburgu wymieniona została między księciem wicekanclerzem państwa i posłem szwedzkim baronem Wedal Jarlsberg, deklaracya względem zmiany niektórych artykułów konwencyi o telegrafach, zawartej 15. (27.) czerwca 1860 roku między Rosyą a Szwecyą.

Z najwyższego Jego Cesarskiej Mości rozkazu, ogłoszonego 25. lutego v. s. przez ministra wojny, urzędnicy klasowi zarządu jenerał-policmajstra w Królestwie Polskiem, mają być umundurowani podług formy przepisanej dla urzędników zostających w wydziałach ministerstwa wojny.